晋职改办〔2019〕36号
关于公布施成祖同志农业中级专业技术

职务任职资格的通知

晋江市新塘街道办事处：

     根据泉州市职称改革领导小组《关于批准确认金建涛等37位同志农业中、初级专业技术职务任职资格的通知》（泉职改〔2019〕53号），晋江市新塘街道发展服务中心施成祖同志畜牧师职务任职资格由泉州市农业技术中级职务评审委员会评审通过，并经泉州市职称改革领导小组批准确认，任职资格确认时间为2019年8月28日,现予公布。

晋江市职称改革领导小组办公室

                                2019年10月29日

抄送：市人力资源和社会保障局。